муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовате.пьная школа Лi 9 имени В.Л. Скрипаrе.а Белоглинского района>

прикАз

o"r 2з.10.202з года J\Ъ 4 2 9

Об организованном окончании первой четверти

В соответствии со ст.з2 кКомпетенция и ответственность образова-
тельного r{реждения) Закона РФ кОб образовании, на основании Плана ра-
боты школы на текущий202З-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Счаmаmь послеdнutп 0наw первой чеmверmu 27 окmября 2023
zoda dля учаtцuхся 1-9 юлассов, 28 окmября 2023 Zooa Dля учаtцахся 10-11
классов

1.1.
202З года.

Каникулы провести в период с 28 октября 202З года по б ноября

2.1. выставитЬ итоговые отметки за первУю четверть во 2-9-х кJIассах
25 октября2O2З года.

2.2. сдать письменный отчет о прохождении программы до Зl октября
202З года заместителю директора по УВР Васеневой А.И.

2.3. сдать письменный анализ итогов первой четверти до 3l октября
202З года заместителю директора по УВР Васеневой А.И.

2.4. rryи нzlличии неуспевающих учащихся сдать отчет об индивидуzrль-
ной работе с этими }п{ащимися В течение первой четверти и план занятий с
ними (не менее 8 часов) во время каникул до 31 октября 2о2з года заместите-
лю директора по УВР Васеневой А.И.;

2.5. при проведении занятий с неуспеваюlцими учащимися во время
каникул вести строгий учет их посещаемости.

3. Классньurt руковоdumапям:
3.1. выставить оценки за первую четверть в дневники учащихся 26 ок-

тября 202З года.
3.2. провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время

каникул и технике безопасности под роспись с обязательной записью в жур-
налах;

3,3. обеспечить генерzrльную уборку кабинетов и закрепленных терри-
торий 26 октября2O2з года и сдать их заместителю директора дхч Светайло
МП;

з.4. под роспись ознакомить родителей (законных представителей)
учащихся, имеющих неудовлетворительные отметки за первую четверть, с
графиком индивидуалIьных занятий с их ребенком во время каникул;

з.5. сдать план воспитательной работы на каникулы заместителю ди-
ректора по воспитательной работе Власовой о.А. до 24 октября 202З года;

З.6. сдать отчет о воспитательной работе Власовой о.А. до 3l октября
2023 года вкJIючительно;

l}

4. 3амесmumелю dарекmора по воспumаmельной рабоmе Власовой
О.Д. а сmаршей воltсаmой Булzаковой Ю.Т., совеmнuку по воспалпанuю
Шорнuковой С.В. оо 25 октября 202З года подготовить и вывести на стенд
программу занятости )л{ащихся во время каникул.

5. Руковоdumапям меmоduческuх объеduненuй провести проверку
прохождения программы и объективность выставления отметок за перЁ}ю
четверть до 31 октября 202З года вкJIючительно. Письменный отчет об ито-
гах проверки сдать заместителю директора по - сдать отчет по кпассу в соот-
ветствии с графиком сдачи журн€rлов заместителю директора по УВР Васе-
невой А.И.оо З 1 октября 202З года вкJIючительно.

6. РМО учumе.пей, замесmumелей Оuрекmора, duрекmоров буdеm про-
веспlu l ноябрstв8.30.

7. Sacedaшae пеdшоzшческоzо совеmа по umоzам первоЙ чеmверmu
провесmа3ноября 2023 zoda в 9:00 ч.

8. \аrпесmumелю Йuрекmора по УВР Васеневой А.И. о результатах
проверки журнЕtлов подготовить и сдать письменный отчет директору школы
до 3l окгября 202З года вкJIючительно.

9. Контроль за'исполнением настоя

!иректор МБОУ СОШ NЬ 9

приказа оставляю за собой

С.В.онищенко

Бородинова Н. Г
Васенева Л.И. Ф2
Власова о
Сергеева К.В
Титяева о.С.
Горожа Т,А.Q-
Воликова о.А
Егорова А. Н
Ермолаева Т.
Булгакова Ю.Т

Воронкин А
Алексеева Е
Афанасьева

Рыкало А
Слиж В.В
Королева Т.
Костенко Н.
Лавриненко
Лавриненко
Лебедева Е.
Марамыгинl

Лесина о. А
Христенко
Онищенко С
Крымов В
Парам онова -,1tp,-

Исмагилова А.С. ф--
Покачалова А.В
потевская И. В
Собакина Е
Сорокина Е. Г
Сорокина О. Н
семенихина Е
Саркисья н М.М
Усатая С. В.
хадашева С
Черенкова Е.Ю
I_{ыбина С. В. t+
IТТишмаков

чfr
и. н.

2

__/ ^.

в
м
м.А
н. в,

а Е.В

rЁ
Светайло М.П.
Шорникова С.В
Юрьева А

Минко ! \,///
[Одакина Ю

r,

и

]